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Visto I'art. 47 del D.L. n. 66/2014, convertito nella Legge n. 89/2014;

Visto la Legge n. 190/2014,

S| CERTIFICA

che il tempo medio dei pagamenti nel 1° TRIMESTRE 2019 ¢ di

GG. 24,16

FINANZIARIO
a. Grandi




COMUNE DI ALBETTONE
Calcolo tempi medi di pagamento 1° trimestre 2019

Fatture Totali

Fatture pagate in 30 giorni

Fatture pagate in 30-60 giorni

Fatture pagate in 60-90 giorni

Fatture pagate a oltre 90 giorni

Fatture non completamente pagate

100

74

17

9

0

0

CALCOLO SuUl

TOTALI

Numero giorni medi
di pagamento per
Fatture pagate in 30

Numero giorni medi di pagamento per|
Fatture pagate in 30-60 giorni

Numero giorni medi di pagamento
per Fatture pagate in 60-90 giorni

Numero giorni medi di pagamento
per Fatture pagate a oltre 90 giorni

Media totale dei giorni di pagamento
(da data registrazione a data

Media totale dei giorni di pagamento
(da data documento a data pagamento)

Media ponderata degli scostamenti tra
giorni di pagamento e scadenza concordata

L pagamento)
giorni
18,03 35,16 63,28 0,00 24,16 30,24 -6,03
| Riferimento D.1. 911012002 n.231 | 30 | 30
| Differenza | 5,84 | 0,24
STATISTICHE MENSILI
Mesi Numero giorni medi di pagamento per| Numero giorni medi di pagamento | Numero giorni medi di pagamento |Numero giorni medi di pagamento per Media totale dei giorni di pagamento Media totale dei giorni di pagamento
Fatture pagate in 30 giorni per Fatture pagate in 30-60 giorni per Fatture pagate in 60-90 giorni Fatture pagate a oltre 90 giorni (da data registrazione a data pagamento) | (da data documento a data pagamento)
Gennaio 22,97 35,14 0,00 0,00 26,09 32,48
Febbraio 9,73 31,00 72,38 0,00 19,62 29,64
Marzo 14,26 42,00 62,00 0,00 22,20 26,94




